Załącznik nr 1 

	LP.
	Asortyment
	Kod CPV
	J.m.
	Ilości i miejsca dostaw 1)
	Przewidywana ilość
	Cena jedn. netto
	Łączna wartość netto
(iloczyn kolumn 6x7)
	Stawka VAT %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1. 
	Jaja kurze spożywcze klasy L
	03142500-3
	szt.
	A          63 000
	101 500
	
	
	

	2. 
	
	
	
	B          38 500
	
	
	
	

	Razem netto:
	
	


JAJA KURZE SPOŻYWCZE
FORMULARZ OFERTY CENOWEJ
…………………,dn.…………………………                            …………………………………………………….……………..
         (podpis(y) osób uprawnionych do reprezentacji wykonawcy)
1) Miejsca i czas dostaw:
A - Dom Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej, ul. Romera 21-29 
      w Szczecinie 71-246 od godz. 7:00 do godz. 8:00; 
      DDPS nr 1 ul. Potulicka 40, 70-234 Szczecin od godz. 7:00 do godz. 8:00;
B - Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" im. Gen. Mieczysława Boruty- Spiechowicza, 
      71-747 Szczecin ul. Krucza 17 od godz. 6:00 do godz. 12:00;

